АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18 ноября 2016 г.  № 394-р
с. Красноборск
О прогнозе социально-экономического
развития муниципального образования
«Красноборский муниципальный район»
на 2017 год и плановый период

2018 и 2019 годов
В соответствии с пунктом 1 статьи 169, статьями 172 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Архангельской области от 22 июля 2014 года № 292-пп «Об утверждении порядка разработки прогнозов социально-экономического развития Архангельской области и отдельных показателях прогнозов социально-экономического развития Ненецкого автономного округа», распоряжением администрации МО «Красноборский муниципальный район»  от 07 июня 2016 года № 197-р «О разработке проекта решения «О бюджете муниципального образования «Красноборский муниципальный район» на 2017 год» (с изм. от 28.10.2016 № 326-р):
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Красноборский муниципальный район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
2. Финансовому Управлению администрации МО «Красноборский муниципальный район» использовать показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Красноборский муниципальный район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов для разработки проекта бюджета муниципального образования «Красноборский муниципальный район» на 2017 год.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

В.С. Рудаков